

ಫಂಡ್ ರೈಸಿಂಗ್ ಆರಂಭದಲ್ಲೇ? ನೀವು ಅತಿಯಾಗಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಕಳೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದೀರಿ. ಸಂಸ್ಥಾಪಕರು ಫಂಡ್ ರೈಸಿಂಗ್ ಬಗ್ಗೆ ರೋಮಾಂಚನಕಾರಿ ಕನಸುಗಳನ್ನು ಕಾಣುತ್ತಾರೆ. ವಾಸ್ತವದಲ್ಲಿ, ಆರಂಭಿಕ ಈಕ್ವಿಟಿ ಬಹಳ ದುಬಾರಿಯಾದದ್ದು. ಯೋಜನೆ ಮಾಡದೆ ಮಾಲೀಕತ್ವದ ಪಾಲನ್ನು ಬಿಟ್ಟುಕೊಡುವುದು ಮೂರ್ಖತನ.

[Sramana Mitra ಅವರ Digital Mind AI Mentor ಗೆ ಲಾಗ್ ಇನ್ ಆಗಿ.](#)

ನಿಮ್ಮ ಪಿಚ್ ಡೆಕ್ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ ನಿಮ್ಮ ಎಲಿವೇಟರ್ ಪಿಚ್ ಪೇಸ್ ಮಾಡಿ. ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಾಲಿಡೇಶನ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾಕ್ಷನ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೀಡಿ. ಈ ಕೆಳಗಿನ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಒಂದೊಂದಾಗಿ ಕೇಳಿ:

“ಅಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಈಕ್ವಿಟಿ ಕಳೆದುಕೊಳ್ಳದೆ ನನ್ನ ಉದ್ಯಮವನ್ನು ಕಟ್ಟುವುದು ಹೇಗೆ?”

“ನನ್ನ ಮುಂದಿರುವ ಆಯ್ಕೆಗಳೇನು?”

“ಹೂಡಿಕೆ ಪಡೆಯುವ ಹಂತ ತಲುಪಲು ನನ್ನ ಬೂಟ್‌ಸ್ಟ್ರಾಪಿಂಗ್ ಆಯ್ಕೆಗಳೇನು? ನೀವು ಸಲಹೆ ನೀಡುವಂತೆ, ನಾನು ಭಿಕ್ಷುಕನಂತಲ್ಲದೆ ರಾಜನಂತೆ ವಿಸಿಗಳ ಬಳಿ ಹೋಗಲು ಬಯಸುತ್ತೇನೆ.”

“ಹೂಡಿಕೆ ಪಡೆಯುವ ಹಂತಕ್ಕೆ ತಲುಪಲು 1Mby1M ನನಗೆ ಹೇಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡುತ್ತದೆ?”

“1Mby1M ಗೆ ಸೇರಲು ತಗಲುವ ವೆಚ್ಚ ಎಷ್ಟು? ಅವರು ಎಷ್ಟು ಈಕ್ವಿಟಿ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತಾರೆ?”

AI ಮೆಂಟರ್ ನಿಮಗೆ ಅಗತ್ಯ ವಿಷಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನ ನೀಡುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮೊಂದಿಗೆ ಸಂವಹನ ನಡೆಸುತ್ತದೆ. ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟನೆ ಬೇಕಿದ್ದಲ್ಲಿ ಕೇಳಿ. ನಮ್ಮ AI ಮೆಂಟರ್ ಖಾಸಗಿಯಾಗಿದೆ, ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು 57 ಭಾಷೆಗಳಲ್ಲಿ 24/7 ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಬನ್ನಿ, ಶುರು ಮಾಡೋಣ.

Fundraising early? You're diluting too much equity. Founders romanticize fundraising. In reality, early equity is expensive. It is dumb to dilute ownership mindlessly.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Ask the following questions, one at a time:

“How do I build my venture without premature dilution?”

“What are my options?”

“What are my bootstrapping options to get to fundability? I want to get to VCs like a king, not a beggar, like you advise.”

“How can 1Mby1M help me get to fundability?”

“What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get going.